
 

Uchwała Nr RWZST-1-XII/1/2021 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie przyjęcia analizy zbiorczych wyników efektów kształcenia na kierunku 

Bezpieczeństwo wewnętrzne i Zarządzanie w roku akademickim 2020-2021  

 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 661) oraz 

Uchwały Nr AR001-6-IX/2014 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 2014 roku w sprawie uczelnianego systemu 

zapewnienia jakości kształcenia, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach przyjęła zbiorcze wyniki efektów kształcenia na kierunku 

Bezpieczeństwo wewnętrzne w roku akademickim 2020-2021. 

 

§ 2. 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach przyjęła zbiorcze wyniki efektów kształcenia na kierunku 

Zarządzanie w roku akademickim 2020-2021. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania:14 osób, obecnych: 9 osób, głosowało: 9 osób. 

 
Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia zbiorczych wyników efektów kształcenia na kierunku 

Bezpieczeństwo wewnętrzne i Zarządzanie w roku akademickim 2020-2021. 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 
 

 

 

 

 

 

          
 


